
 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

2022.gada 14.jūlijā                                                                                        Nr.454 

                                                                                                                      (prot. Nr.23, 1.§) 

            

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 22.novembra lēmumā Nr. 620 

“Par Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Latgales zoodārzs” maksas pakalpojumu 

cenrādi” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 14.punkta                                

g) apakšpunktu,  Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 4.1.apakšpunktu, Daugavpils pilsētas domes 

2019.gada 28.maija noteikumiem „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta 

iestāžu sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas un apstiprināšanas kārtību, 

maksas pakalpojumu ieņēmumu un izdevumu uzskaiti”, ņemot vērā Daugavpils domes 

Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2022. gada 7.jūlija atzinumu, Daugavpils domes 

Finanšu komitejas 2022. gada 7.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Aleksejevs, 

P.Dzalbe, A.Elksniņš, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils dome nolemj: 

 

Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 22.novembra lēmumā Nr. 620 “Par 

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Latgales zoodārzs” maksas pakalpojuma cenrādi”  

grozījumu un izteikt pielikuma 1.punktu šādā redakcijā: 

 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN, 

(euro) 

PVN* 

(euro) 

Cena ar 

PVN, 

(euro) 

1. Ieejas maksa     

1.1. Ieejas maksa zoodārza ekspozīcijā 1 persona 2.00  2.00 

1.2. 

Skolēniem, studentiem un Latvijas 

Republikas vecuma pensijas 

saņēmējiem tiek piemērota 50 %  

atlaide  no ieejas maksas.  

    

* Pakalpojumam pievienotās vērtības nodoklis netiek piemērots saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 

52.panta pirmās daļas 17.punkta “d” apakšpunktu. 

   

 

 

Domes priekšsēdētājs    ( personiskais paraksts)                          A.Elksniņš 

 


